
  

 

 ZARZĄD  POWIATU  ZGIERSKIEGO  
 

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a    

tel. (42) 288 81 00,  fax (42) 719 08 16 

zarzad@powiat.zgierz.pl,    www.powiat.zgierz.pl 
 

 1 

 

Zgierz, dn. 23.06.2023 r. 

RO.272.3.2023.PK/6 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

 

Nazwa zamówienia: zamówienie dotyczące wykonania oznakowania promocyjnego wraz 

z transportem do siedziby Zamawiającego, w związku z inwestycjami prowadzonymi przez Powiat 

Zgierski w ramach działania: 

 

„Modernizacja dróg i mostu na terenie Powiatu Zgierskiego” - zadanie jest realizowane 

z dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych. 

 

Nr zamówienia: RO.272.3.2023.PK/4 

 

Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego zawiadamia, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej w ramach ww. zamówienia: 

 

 

MAREK JÓZEFIAK „IDP INTERSIGN” 

ul. Różana 5, 93-579 Łódź; NIP: 727 002 17 83; REGON: 470769587. 

Kwota zamówienia brutto: 8 856,00 zł brutto. 

 

 

Zgodnie z pkt 9 Zapytania Ofertowego, w przypadku wyłonienia Wykonawcy zostanie z nim zawarta 

umowa w ciągu 5 dni roboczych od dnia podania informacji o wyborze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poniżej znajduje się zestawienie ofert: 

 

L.p. Firma 

Data i 

godzina 

wpływu 

oferty 

Wartość 

brutto 

zamówienia 

(w zł) 

Czas realizacji 

zamówienia 

w dniach 

roboczych 

(liczonych od 

daty zawarcia 

umowy) 

Liczba 

punktów 

za cenę  

(CO) 

Liczba 

punktów 

za termin 

realizacji  

(R) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów  

(B=CO+R) 

1. 
"PROMIS" FIRMA - 

MACIEJ BRAUN 

17.06.2023 r., 

11:09 
19 062,54 5-7 32,52 20 52,52 

2. 
MAREK JÓZEFIAK 

"IDP INTERSIGN" 

21.06.2023 r., 

15:58 
8 856,00 7 70 20 90 

3. 

3R AGENCJA 

REKLAMOWO-

MARKETINGOWA 

SYLWIUSZ GRUŚ 

22.06.2023 r. 

07:07 
11 808,00 4 52,50 30 82,50 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO-

HANDLOWO – 

USŁUGOWE JANUSZ 

CIOSEK WIELKA 

REKLAMA 

22.06.2023 r. 

13:00 
12 103,20 4 51,22 30 81,22 

 

 

 

      Wicestarosta Zgierski      Członek Zarządu 

 

    Dominik Gabrysiak      Katarzyna Łebedowska 


